
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/331/23 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie usług opiekuńczych 

Na podstawie  art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust.6b ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023r. poz. 901, 1693, 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się w załączniku do uchwały szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz   szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowe warunki przyznawania usług opiekuńczych  w formie usług 
sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług. 

2. Rozszerza się katalog osób, którym mogą być przyznane usługi opiekuńcze w formie usług 
opiekuńczych, o osoby o których mowa w art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej, dla których wsparcie  w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający  opiekę 
sprawowaną przez rodzinę, a także wspólnie niezamieszkującego małżonka, wstępnych i zstępnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXVII/246/22 Rady Gminy 
Chełmno z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                  z wyłączeniem specjalistycznych  
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również   trybu ich pobierania. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi  w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Chełmno 

 
 

Bogusław Kiełbasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 336


	UCHWAŁA NR XXXVII/331/23 RADY GMINY CHEŁMNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-08T11:34:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




